Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я
                        Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

  Н Е К Р А С О В С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  НЕКРАСОВСКОЕ

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]От   17.07.2023 года  № 209
О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Некрасовское
от 30.06.2023 года  № 194
« Об определении управляющей организации»

      В связи с прекращением договора управления многоквартирными домами, а также в связи с исключением сведений о многоквартирных домах из перечня многоквартирных домов, деятельность по управлению которыми осуществляла МУП «Расчетно-кассовый центр жилищно-комунальных услуг», руководствуясь частью 17 статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 года № 1616 «Об утверждении правили определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении,  которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация Администрация сельского поселения Некрасовское   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Некрасовское   от 30.06.2023 года  № 194 « Об определении управляющей организации»:
-добавить пункт 5.2 изложив его в следующей редакции:
Определить размер расходов Собственников помещений в составе платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме (МКД) на оплату коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в МКД исходя из объема потребления коммунальных ресурсов, определяемого по показаниям коллективного (общедомового) прибора учета, по тарифам, установленным органами государственной власти субъекта Российской Федерации.
-добавить пункт 5.3 изложив его в следующей редакции:	Вывоз жидких бытовых отходов собственники осуществляют собственными силами на собственные средства.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу с даты, его подписания.
Глава сельского поселения Некрасовское:                                        В. А. Лосев